
平成 28年 4月 14日 

各 位 

本社移転のご挨拶 

株式会社ケアリッツ・アンド・パートナーズ 

代表取締役 宮本 剛宏 

 

拝啓 陽春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度弊社は業務拡大に、伴い本社を下記に移転する運びとなりました。 

これを機に、社員一同これまで以上に業務に精励いたしますので、今後とも一層のご支

援を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

移 転 日 平成 28年 5月 1日 

移 転 先 〒160-0022 

      東京都新宿区新宿 4-1-6 JR新宿ミライナタワー8F 

新電話番号 03-6273-1925（代表） 

ＦＡＸ番号 03-6273-1927 

 


